Nombre de la

Fecha
Club organiz

Fuera de con
Clasificados
Cls Dor
1 429
2 235
3 110
4 368
5 230
6 355
7 318
8 176
9 322
10 145
11 262
12 358
13 271
14 390
15 111
16 229
17 173
18 297
19 290
20 311
21 117
22 272
23 363
24 424
25 361
26 261
27 314
28 317
29 172
30 107
31 304
32 138
33 112
34 269
35 320
36 152
37 146
38 233
39 440
40 394
41 160
42 243
43 305
a4 373
45 210
46 119
47 241
48 445
49 101
50 432
51 333
52 149
53 331
54 285
55 142
56 157
57 104
58 403
59 195
60 273
61 280
62 264
63 255
64 114
65 194
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prueba : LXXII LAZKAOKO PROBA

: 30/04/16

ador : LAZKAO K.E.

trol : 3
102

Apellido,Nombre

CARAPAZ ,RICHARD ANTO
MARTIN,GOTZON
ERRAZKIN,XUBAN
SOTO,ANTONIO JESUS
FERNANDEZ, EGOITZ
CASILLAS,DAVID
CANTON, ISAAC
RODRIGUEZ,SERGIO
PASTOR, JORGE
CASTRILLO, JAIME
MADARIAGA, JON
FERNANDEZ ,MIGUEL ANG
UNANUE, ASTER
AFEWERKI,ABEL GEBREH
MATEOS , ANDONI
DOMINGUEZ, YERAY
JUANGO, ODEI
ARANBURU, ALEX
0JEDA, INIGO
GARCIA,JOSE ANTONIO
ETXABE, BENAT
UNZUETA, ALEXANDER
PASTALLE,XAVIER
MARTINEZ,SALVADOR AN
LLACER, EDUARDO
ARRATIBEL,AHETZE
REY,AITOR

BARBA, ISMAEL FELIX
INDURAIN,MIGUEL
ETXABE , GORKA
IZAGIRRE, JULEN
EZKIETA,MIKEL
BOSCH, RAUL
CHAMORRO, ARTURO
TIRILONTE,DIEGO
PARRA, JOSE FELIX
MARQUEZ ,MARTI
LOPEZ,DIEGO
MARTINEZ,JOSE LUCIAN
ANDEMESKEL , AWET
ALONSO, ANDER
TABOADA,ASIER
FOLTYN, JAKUB
PLAZAOLA, PATXI
GARCIA, ENEKO
CABEDO, OSCAR
BARTHE, CYRIL
CLAXTON,ANGUS DAVID
IBARGUREN, OIER
WEIK,JOSEY WILLIAM
ALONSO, IVAN
ORMAZABAL ,ASIER
LARREINA,OIHAN
ALVAREZ, SERGIO
ARNAU, JOSEP MARIA
GALVAN, FRANCISCO
KORTABARRIA, ARITZ
URRUZMENDI ,ONDITZ
ARANGO, EDWIN LEANDRO
ZUAZUBISKAR, ILLART
FAUS ,MIQUEL

MUJIKA, ERIKO
PAREDES ,MIKEL
SAINZ,ADRIAN
MORALES ,AITOR

ACTA DE LA CARRERA

Clase

Abandonos 920

Kilometrage : 146,0

CLASIFICACION

Codigo UCI  Licencia Categ
ECU19930529 ECU19930529 ELITE
ESP19960215 45950362 SuB23
ESP19960825 72604002 SuB23
ESP19941224 48548988 SuB23
ESP19921021 45823527 ELITE
ESP19940109 53466815 SuB23
ESP19960613 71723344 SuB23
ESP19920222 72809176 ELITE
ESP19960626 21806939 SuB23
ESP19960313 18175502 SuB23
ESP19951202 72494960 SuB23
ESP19970321 72087519 SuB23
ESP19930307 72528364 ELITE
ERI19951212 5300 SuB23
ESP19950929 44334830 SuB23
ESP19960610 72833870 SuB23
ESP19951106 73136619 SuB23
ESP19931014 72758513 ELITE
ESP19910417 16626290 ELITE
ESP19960816 75932631 SuB23
ESP19940203 72753016 SuB23
ESP19910408 44345304 ELITE
ESP19950317 47842414 SuB23
ESA19960611 015 SuB23
ESP19961203 20089085 SuB23
ESP19950404 72493149 SuB23
ESP19930724 44687155 ELITE
ESP19911111 52004607 ELITE
ESP19951207 73123964 SuB23
ESP19960715 72517496 SuB23
ESP19930331 72540446 ELITE
ESP19940504 73125566 SuB23
ESP19941208 73100015 SuB23
ESP19940605 45689284 SuB23
ESP19930626 72148266 ELITE
ESP19970116 48152968 SuB23
ESP19960209 47971049 SuB23
ESP19971209 45175117 SuB23
ARG19970310 709 SuB23
ERI19920205 4276637 ELITE
ESP19950905 44573434 SuB23
ESP19941122 72553072 SuB23
POL19920312 POL19920312 ELITE
ESP19900713 72524811 ELITE
ESP19900305 72516724 ELITE
ESP19941112 53383792 SuB23
FRA19960214 0233100045 SuB23
GBR19970413 951553 SuB23
ESP19970127 72538580 SuB23
USA19961212 0297766 SuB23
ESP19970225 53980866 SuB23
ESP19960130 72819934 SuB23
ESP19970113 58012266 SuB23
ESP19970224 43379165 SuB23
ESP19950122 45989669 SuB23
ESP19971201 47973228 SuB23
ESP19970327 72593571 SuB23
ESP19960219 72598523 SuB23
COL19950418 1861 SuB23
ESP19900218 44341937 ELITE
ESP19970710 20088211 SuB23
ESP19950329 72544717 SuB23
ESP19971017 72606679 SuB23
ESP19950518 79078402 SuB23
ESP19940201 72827084 SuB23

Feoeraciorn Vasca De (Cleeliseasss

Federaciodn : VASCA
Licencia :
Inscritos 192
Media del ganador :  40.87

Publicidad

LIZARTE

FUNDACION EUSKADI-EDP
PARKING GELTOKIA

ALDRO TEAM

FUNDACION EUSKADI-EDP
ALDRO TEAM

INFISPORT

CAJA RURAL - SEGUROS RGA
INFISPORT

LIZARTE

AMPO

ALDRO TEAM

AMPO

NER GROUP - MARCO POLO
PARKING GELTOKIA
FUNDACION EUSKADI-EDP
CAJA RURAL - SEGUROS RGA
TELCO'M GIMEX

TELCO'M GIMEX

INFISPORT

SEGUROS BILBAO

AMPO

ALDRO TEAM

ZALLA GOLD TEAM

ALDRO TEAM

AMPO

INFISPORT

INFISPORT

CAJA RURAL - SEGUROS RGA
PARKING GELTOKIA

TELCO'M GIMEX

LIZARTE

SEGUROS BILBAO

AMPO

INFISPORT

LIZARTE

LIZARTE

FUNDACION EUSKADI-EDP
HOSTAL LATORRE

NER GROUP - MARCO POLO
CAJA RURAL - SEGUROS RGA
EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB
TELCO M GIMEX

ORIAKO TX. ESKOLA

HOSTAL LATORRE

SEGUROS BILBAO

FUNDACION EUSKADI-EDP
EISER/INFORLUR

PARKING GELTOKIA

HOSTAL LATORRE

MAESTRE AMURRIO-ARABA.EUS
LIZARTE

MAESTRE AMURRIO-ARABA.EUS
ZALLA GOLD TEAM

LIZARTE

LIZARTE

PARKING GELTOKIA

EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB
BAQUE CAMPOS TEAM

AMPO

ZALLA GOLD TEAM

AMPO

AMPO

SEGUROS BILBAO

BAQUE CAMPOS TEAM
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66 103 AGIRRE,JON ESP19970910 72836210 SUB23 PARKING GELTOKIA 03:43:53 0,0 €
67 186 ORTIZ,ELIAS ESP19950212 5329548 SUB23 BAQUE CAMPOS TEAM 03:45:08 0,0 €
68 309 COTILLAS,ALVARO ESP19970120 72840310 SUB23 INFISPORT 03:45:08 0,0 €
69 291 VILLAR,PABLO ESP19950425 73142769 SUB23 TELCO'M GIMEX 03:45:08 0,0 €
70 236 ORMAETXEA, PAUL ESP19960419 79002352 SUB23 FUNDACION EUSKADI-EDP 03:45:08 0,0 €
71 325 ORTUZAR,XABIER ESP19950606 78999905 SUB23 MAESTRE AMURRIO-ARABA.EUS 03:45:08 0,0 €
72 175 BENITO,PABLO ESP19970122 71465930 SUB23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA ©03:45:19 0,0 €
73 391 TESFAY, YOHANNA ERI19960512 5298 SUB23 NER GROUP - MARCO POLO 03:45:19 0,0 €
74 278 ASTONDOA, JON ESP19930401 16088380 ELITE ZALLA GOLD TEAM 03:45:19 0,0 €
75 164 ARAMENDIA, ENEKO ESP19970302 73415927 SUB23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA ©03:45:19 0,0 €
76 39 FEDOTOV,VADIM RUS19971109 Y2574732B SUB23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 03:46:00 0,0 €
77 41 CASTRILLO,RAUL ESP19961203 71364244 SUB23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 03:46:00 0,0 €
78 231 GIL,JON ESP19970604 72318836 SUB23 FUNDACION EUSKADI-EDP 03:46:00 0,0 €
79 370 AROZENA,ASIER ESP19971027 20895229 SUB23 ORIAKO TX. ESKOLA 03:46:00 0,0 €
80 200 SOLAUN, JULEN ESP19970603 45947185 SUB23 EISER/INFORLUR 03:46:00 0,0 €
81 423 CORREA,VINICIUS BRA19970513 021400911 SUB23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA 03:46:00 0,0 €
82 102 GALLEGO, EUKEN ESP19971201 72600540 SUB23 PARKING GELTOKIA 03:46:00 0,0 €
83 293 AURELL,LUCAS ESP19961002 25362432 SUB23 TELCO'M GIMEX 03:46:48 0,0 €
84 274 ETXEBARRIA-ZARRAGA,A ESP19950915 72318909 SUB23 ZALLA GOLD TEAM 03:46:48 0,0 €
85 409 GONZALEZ,DANIEL ESP19910731 72506999 ELITE BIZIKLETA.COM 03:47:16 0,0 €
86 312 BALLARIN,IKER ESP19970504 72833407 SUB23 INFISPORT 03:47:16 0,0 €
87 435 FERNANDES,VITOR BRA19950216 301437711 SUB23 AVULSO 03:47:16 0,0 €
88 154 RUIZ,CARLOS ESP19970707 72812765 SUB23 LIZARTE 03:47:33 0,0 €
89 282 GARCIA,DAVID ESP19970725 71313846 SUB23 ZALLA GOLD TEAM 03:48:16 0,0 €
90 244 GOIKOETXEA,IKER ESP19950923 44347130 SUB23 EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB 03:48:16 0,0 €
91 248 CORDON,VICTOR ESP19961227 44184824 SUB23 EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB 03:48:16 0,0 €
92 106 UNANUE,JON ANDER ESP19961005 72605873 SUB23 PARKING GELTOKIA 03:48:16 0,0 €
93 436 WARDEH, FERAS SYR19921005 1333 ELITE NER GROUP - MARCO POLO 03:48:16 0,0 €
94 45 AYUELA,GABRIEL ESP19940121 71954923 SUB23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 03:51:02 0,0 €
95 48 GUTIERREZ,ANGEL ESP19920704 45573529 ELITE RECAMBIOS CALLEJO 03:51:02 0,0 €
96 371 DORRONSORO,UNAI ESP19971204 72604553 SUB23 ORIAKO TX. ESKOLA 03:51:34 0,0 €
97 40 GONZALEZ,CHRISTIAN ESP19970519 2772157 SUB23 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE ©3:51:55 0,0 €
98 227 AZURMENDI, IBAI ESP19960611 44645088 SUB23 FUNDACION EUSKADI-EDP 03:53:13 0,0 €
99 252 BOLLAR,BENAT ESP19970301 79132924 SUB23 EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB 03:53:13 0,0 €
100 258 VELASCO,KOLDO ESP19970620 72602630 SUB23 AMPO 03:53:38 0,0 €
101 167 CARBONELL ,ISAAC ESP19940715 47637760 SUB23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA ©03:55:16 0,0 €
102 128 ROTAETXE, EUKENI ESP19970812 16098489 SUB23 SEGUROS BILBAO 03:55:28 0,0 €
103 Fc 421 VENTER,IVAN RSA19960903 19826 SUB23 LEADOUT CYCLING 03:56:06 0,0 €
104 Fc 431 SAIZAR,ALAIN ESP19900108 72473572 ELITE DONOSTI-GAIN S.C.D. 03:56:06 0,0 €
105 Fc 405 LAINZ,JON ESP19951122 44689931 SUB23 AIARABIKE 03:56:39 0,0 €

Corredores clasificados : 105
OTRAS CLASIFICACIONES Y OBSERVACIONES

Clasificacidén por equipos

1 ALDRO TEAM 10:47:54 0,0 €

2 FUNDACION EUSKADI-EDP 10:47:54 0,0 €

3 LIZARTE 10:49:01 0,0 €

4 INFISPORT 10:49:28 0,0 €

5 AMPO 10:49:55 0,0 €

6 PARKING GELTOKIA 10:50:44 0,0 €

7 CAJA RURAL - SEGUROS RGA 10:51:05 0,0 €

8 TELCO'M GIMEX 10:52:45 0,0 €

9 SEGUROS BILBAO 10:58:54 0,0 €

10 NER GROUP - MARCO POLO 11:02:10 0,0 €

11 ZALLA GOLD TEAM 11:04:28 0,0 €

12 HOSTAL LATORRE 11:05:48 0,0 €

13 MAESTRE AMURRIO-ARABA.EUS 11:10:55 0,0 €

14 BAQUE CAMPOS TEAM 11:12:54 0,0 €

15 EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB 11:17:33 0,0 €

16 ORIAKO TX. ESKOLA 11:18:35 0,0 €

17 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE 11:23:02 0,0 €

Clasificacidén de : Montana

1 429 CARAPAZ,RICHARD ANTONIO LIZARTE 6 0,0 €
2 101 IBARGUREN,OIER PARKING GELTOKIA 3 0,0 €
3 368 SOTO,ANTONIO JESUS ALDRO TEAM 3 0,0 €
4 110 ERRAZKIN,XUBAN PARKING GELTOKIA 2 0,0 €
5 269 CHAMORRO,ARTURO AMPO 2 0,0 €
6 145 CASTRILLO,JAIME LIZARTE 1 0,0 €
7 297 ARANBURU,ALEX TELCO'M GIMEX 1 0,0 €

Total premios repartidos : 1215 €

Observaciones
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Dorsal 100 Mikel Sarasola trasladado con contusion costal a la clinica de la Asuncion
Dorsal 300 Adrian Martin trasladado con contusion de cadera a la clinica de Asuncion

El Colegio de Comisarios ha estado formado por :

D. JOSE LUIS,SANZ ROA Licencia n¢ : 15865189.
D. JESUS MARIA,SANZ ROA Licencia n2 : 15924037.
D. EGOITZ,0TEGI ERAUSKIN Licencia n¢ : 44167039.
D. JOSE IGNACIO,IBANEZ DE O RUIZ DE GAU Licencia n2 : 16220628.
D. SAIOA,BEISTEGUI LIBERAL Licencia n¢ ¢ 72847770.
D. Licencia n¢

El Presidente del Jurado Técnico - E1 Cronometrador

( Firma ) ( Firma )
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